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Departament
Opieki Koordynowanej

Warszawa, 30 lipca 2025

OGŁOSZENIE

Komisja Konkursowa, powołana do rozpatrzenia ofert konkursowych na wybór 
realizatorów programu wieloletniego pn. Narodowa Strategia Onkologiczna 
w zakresie zadania pn. „Zakup sprzętu do diagnostyki genetycznej” w 2025 
r.1ogłasza listę ofert spełniających wymagania progowe i formalne oraz listę ofert 
niespełniających ww. wymagań.

Oferty spełniające wymagania progowe:

1. Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii, ul. Pl. Ludwika 

Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław (Oferta nr 1), 

2. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza Radeckiego we Wrocławiu, 

ul. Borowska 213, 50-566 Wrocław (Oferta nr 2),

3. 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką w Bydgoszczy, ul. Powstańców 

Warszawy 5, 85-681 Bydgoszcz (Oferta nr 3),

4. Centrum Onkologii im. prof. F. Łukaszczyka w Bydgoszczy, ul. dr I. Romanowskiej 2, 

85-796 Bydgoszcz (Oferta nr 4),

5. Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Lublinie, ul. Profesora Antoniego Gębali 6, 

20-093 Lublin (Oferta nr 5),

6. Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 w Lublinie, ul. Stanisława Staszica 16, 

20-081 Lublin (Oferta nr 6),

7. Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o., 

ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra (Oferta nr 7),

8. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 251, 

92-213 Łódź (Oferta nr 8),

1 na podstawie § 7 ust. 3 pkt 7 Regulaminu pracy komisji konkursowej, stanowiącego załącznik nr 1 do 
zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie prowadzenia prac nad opracowaniem i 
realizacją programów polityki zdrowotnej oraz wyłaniania realizatorów innych programów realizowanych przez 
ministra właściwego do spraw zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. z 2018 r. poz. 30 z późn. zm.)
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9. Instytut „Centrum Zdrowia Matki Polki”, ul. Rzgowska 281/289, 

93-338 Łódź (Oferta nr 9),

10. Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii 

im. M. Kopernika w Łodzi, ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź (Oferta nr 10),

11. Szpital Specjalistyczny im. Ludwika Rydygiera w Krakowie Sp. z o.o., 

ul. Osiedle Złotej Jesieni 1, 31-826 Kraków (Oferta nr 11),

12. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Uniwersytecki w 

Krakowie, ul. M. Kopernika 36, 31-501 Kraków (Oferta nr 12), 

13. Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 

30 - 663 Kraków (Oferta nr 13),

14. Instytut "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" w Warszawie, 

Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa (Oferta nr 14),

15. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 

ul. S. Banacha 1a, 02-097 Warszawa (Oferta nr 15),

16. Narodowy Instytut Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie- Państwowy Instytut 

Badawczy, ul. W. K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa (Oferta nr 16),

17. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie, ul. Fryderyka 

Szopena 2, 35 – 055 Rzeszów (Oferta nr 17),

18. Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, 

ul. Ogrodowa 12, 15 – 027 Białystok (Oferta nr 18), 

19. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 24 a, 

15-276 Białystok (Oferta nr 19),

20. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne, Gdańsk, ul. Dębinki 7, 

80-952 Gdańsk (Oferta nr 20),

21. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach, ul. Ceglana 35, 

40-514 Katowice (Oferta nr 21),

22. Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. S. Szyszko Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. 3-go Maja 13-15, 

41-800 Zabrze (Oferta nr 22),

23. Świętokrzyskie Centrum Onkologii Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Kielcach, ul. Prezydenta Stefana Artwińskiego 3, 

25-734 Kielce (Oferta nr 23),

24. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. prof. dr St. Popowskiego w 

Olsztynie, ul. Żołnierska 18 a, 10-561 Olsztyn (Oferta nr 24),
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25. Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 

ul. Szamarzewskiego 62, 60-569 Poznań (Oferta nr 25),

26. Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

ul. Polna 33, 60-535 Poznań (Oferta nr 26),

27. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu, ul. Przybyszewskiego 49, 

60-355 Poznań (Oferta nr 27),

28. Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Gabary 15, 

61-866 Poznań (Oferta nr 28).

Oferty spełniające wymagania formalne:

1. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza Radeckiego we Wrocławiu, 

ul. Borowska 213, 50-566 Wrocław (Oferta nr 2),

2. Centrum Onkologii im. prof. F. Łukaszczyka w Bydgoszczy, 

ul. dr I. Romanowskiej 2, 85-796 Bydgoszcz (Oferta nr 4),

3. Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Lublinie, ul. Profesora Antoniego Gębali 6, 

20-093 Lublin (Oferta nr 5),

4. Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 w Lublinie, ul. Stanisława Staszica 16, 

20-081 Lublin (Oferta nr 6),

5. Szpital Specjalistyczny im. Ludwika Rydygiera w Krakowie Sp. z o.o., 

ul. Osiedle Złotej Jesieni 1, 31-826 Kraków (Oferta nr 11),

6. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Uniwersytecki w 

Krakowie, ul. M. Kopernika 36, 31-501 Kraków (Oferta nr 12), 

7. Instytut "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" w Warszawie, 

Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa (Oferta nr 14),

8. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 

ul. S. Banacha 1 a, 02-097 Warszawa (Oferta nr 15), 

9. Narodowy Instytut Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie- Państwowy Instytut 

Badawczy, ul. W. K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa 

(Oferta nr 16),

10. Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, 

ul. Ogrodowa 12, 15 – 027 Białystok (Oferta nr 18),

11. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 24 a, 

15-276 Białystok (Oferta nr 19),

12. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne, Gdańsk, ul. Dębinki 7, 

80-952 Gdańsk (Oferta nr 20), 
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13. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice (Oferta nr 21),

14. Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. S. Szyszko Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. 3-go Maja 13-15, 

41-800 Zabrze (Oferta nr 22),

15. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. prof. dr St. Popowskiego w 

Olsztynie, ul. Żołnierska 18 a, 10-561 Olsztyn (Oferta nr 24), 

16. Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 

ul. Szamarzewskiego 62, 60-569 Poznań (Oferta nr 25), 

17. Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

ul. Polna 33, 60-535 Poznań (Oferta nr 26).

Oferty niespełniające wymagań formalnych:

1. Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii, ul. Pl. Ludwika Hirszfelda 

12, 53-413 Wrocław (Oferta nr 1)

a) W formularzu ofertowym, część IV (OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2025) 

jednostka nie podała uzasadnienia potrzeby zakupu wnioskowanego sprzętu. 

b) W części IV (OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2025) została błędnie 

wyliczona wnioskowana kwota.  Błędy rachunkowe w wyliczeniach wnioskowanej kwoty z 

uwzględnieniem wkładu własnego oraz błąd rachunkowy w całkowitym koszcie.  Tym 

samym błędny plan rzeczowo-finansowy. 

2. 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką w Bydgoszczy, ul. Powstańców Warszawy 5, 

85-681 Bydgoszcz (Oferta nr 3)

W formularzu ofertowym, część IV (OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2025) została 

błędnie podana wnioskowana kwota, w której błędnie został uwzględniony wkład własny. 

3. Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o., ul. Zyty 

26, 65-046 Zielona Góra (Oferta nr 7)

W formularzu ofertowym, część V (INFORMACJA O PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI) nie 

została uwzględniona informacja w zakresie dysponowania przez Oferenta 

wykwalifikowanym personelem w zakresie diagnostyki genetycznej. 

4. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 251, 92-213 Łódź (Oferta nr 8)
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W formularzu ofertowym, część IV (OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2025) - Wykaz 

sprzętu, który zamierza zakupić Oferent wraz z planem rzeczowo-finansowym, zostały 

podane niewłaściwe wartości we wnioskowanych kwotach dla każdej pozycji sprzętowej 

oraz niewłaściwa wartość ogólna wnioskowanej kwoty.

5. Instytut „Centrum Zdrowia Matki Polki”, ul. Rzgowska 281/289, 93-338 Łódź 

(Oferta nr 9)

Brak dołączonego do oferty aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego (KRS). 

6. Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. 

Kopernika w Łodzi, ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź (Oferta nr 10)

W formularzu ofertowym, część IV (OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2025) została 

podana niewłaściwa łączna kwota dotacji we wnioskowanej kwocie. Błąd w podsumowaniu. 

7. Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30 - 663 Kraków 

(Oferta nr 13)

W formularzu ofertowym, część IV (OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2025) - Wykaz 

sprzętu, który zamierza zakupić Oferent wraz z planem rzeczowo-finansowym w wierszu  nr 

3 tabeli została podana inna nazwa sprzętu, niż ta ujęta w uzasadnieniu.  

8. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie, 

ul. Fryderyka Szopena 2, 35 – 055 Rzeszów (Oferta nr 17)

W formularzu ofertowym, część IV (OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2025) nie 

wpisano uzasadnienia potrzeby zakupu sprzętu. 

9. Świętokrzyskie Centrum Onkologii Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Kielcach, ul. Prezydenta Stefana Artwińskiego 3, 25-734 Kielce (Oferta nr 23)

W formularzu ofertowym, część III – OŚWIADCZENIE w pkt d) rozbieżność pomiędzy 

okresem obowiązywania umowy a datami płatności składek. 

10. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu, ul. Przybyszewskiego 49, 

60-355 Poznań (Oferta nr 27) 

W formularzu ofertowym, część IV (OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2025) - Wykaz 

sprzętu, który zamierza zakupić Oferent wraz z planem rzeczowo-finansowym została 

podana przez Oferenta błędna kwota w podsumowaniu. 

11. Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie,  ul. Gabary 15, 

61-866 Poznań (Oferta nr 28)

W formularzu ofertowym, część IV (OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2025) Wykaz 

sprzętu, który zamierza zakupić Oferent wraz z planem rzeczowo-finansowym – kwota 

wnioskowana w pozycji nr 5 nie jest adekwatna do liczby wnioskowanego do zakupu sprzętu.  

mailto:kancelaria@mz.gov.pl
https://www.gov.pl/zdrowie


telefon: +48 22 250 01 46 ul. Miodowa 15

adres email: kancelaria@mz.gov.pl 00-952 Warszawa

www.gov.pl/zdrowie

6

Uzupełnienie braków formalnych

Brakujące dokumenty należy składać w formie elektronicznej w terminie 5 dni 
roboczych, liczonym od dnia ukazania się ogłoszenia, tj. w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 6 sierpnia 2025 r. do godz. 16:00, na adres elektronicznej 
skrzynki podawczej ePUAP2 Ministerstwa Zdrowia właściwej do złożenia oferty i 
korespondencji w trakcie postępowania konkursowego: /8tk37sxx6h/SkrytkaESP 
lub z wykorzystaniem kwalifikowanej usługi rejestrowanego doręczenia 
elektronicznego (tzw. system e-Doręczeń); adres systemu 
e-Doręczeń Ministerstwa Zdrowia to: AE:PL-11185-96749-VHSCS-20.
O zachowaniu terminu decyduje dzień wpływu uzupełnienia do urzędu 
obsługującego ministra właściwego do spraw zdrowia. W przypadku przekroczenia 
przez Oferenta wyznaczonego terminu oferta podlega odrzuceniu, od czego nie 
przysługuje odwołanie. 

Uzupełnienie braków formalnych należy opisać: „Uzupełnienie do konkursu: 
Narodowa Strategia Onkologiczna zadanie: „Zakup sprzętu do diagnostyki 
genetycznej”  w 2025 r. 
Dodatkowe informacje można uzyskać w godzinach 11.00 – 13.00 pod nr tel.  
880 - 340 – 014 oraz 734 - 115 - 987

Zastępca Przewodniczącego
 Komisji Konkursowej

/dokument podpisany elektronicznie/

2 Więcej informacji o elektronicznym załatwianiu spraw poprzez serwis ePUAP dostępne jest pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/cyfryzacja/serwis-epuap
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